
! OHL ZS Zateplení ZŠ Laštůvkova
Rekapitulace změnových listů-<

Statutární město Brno

"Zateplení ZŠ Laštůvkova"

Celkem bez Celkem
vč.DPH

VCP vč.DPH Celkem DPHMPC bez DPH MPC DPH 21% MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPH 21%
DPH

ZL10 - Okapový chodník ve zpevněných plochách 31369,63 180 748,79-58 011,04 -70 193,35 207 390,20 43 551,94 250 942,14 149 379,17-12 182,32
ZL 11 - Okna v tělocvičnách - požadavek uživatele -275 732,64 -333 636,50 239 327,71 50 258,82 289 586,53 -36 404,93 -7 645,04 -44 049,96-57 903,85
ZL 12 - Úprava hnízdních otvorů pro rorýsi -11053,68 -63 690,24 51 586,31 10 833,13 62 419,44 -1050,25 -220,55 -1270,80-52 636,56
ZL 13 - Změna 2ks dveří na objektu TD 72 195,98 15 161,16 87 357,14 19 865,50 4 171,76 24 037,26-52 330,48 -10 989,40 -63 319,88
ZL 14 - Záměna nátěru kd pod VZT -74 406,10 74406,10 90 031,38 0,00 0,00 0,00-15 625,28 -90 031,38 15 625,28

ZL 15 - Pásové světlíky dle výrobní dokumentace 11 924,44 14 428,57 -4 211,68 -884,45 -5 096,13-16 136,12 -3 388,59 -19 524,70 2 504,13
ZL č.16 - Hliníkové výplně dle výrobní dokumentace 233 842,23 49 106,87 282 949,10 28 375,68 5 958,89 34 334,57-205 466,55 -43 147,98 -248 614,53
ZL č,16a - Hliníkové výplně dle výrobní dokumentace technický ZL 0,00 0,00 0,00-1155 642,40 -1 398 327,30 1155 642,40 242 684,90 1 398 327,30-242 684,90
ZL č.17 - Záměna plastových výplní za hliníková -33 683,68 -40 757,25 33 683,68 7 073,57 40 757,25 0,00 0,00 0,00-7 073,57
ZL č.18 - Plastové výplně dle výrobní dokumentace 27 935,84 12 210,04-2 284,26 -13 161,69 23 087,47 4 848,37 2 564,11 14 774,15-10 877,43
ZL č.lSa - Plastové výplně dle výrobní dokumentace technický ZL 0,005 735 236,85 1204 399,74 6 939 636,59 0,00 0,00-5 735 236,85 -1 204 399,74 -6 939 636,59

Celkem změnové listy k dodatku číslo 3 7 838 323,38 1 646 047,91 9 484 371,29 168 163,53 35 314,34 203 477,87-7 670 159,85 -1610 733,57 -9 280 393,42

V Brně dne 13.8.2018

raš (£3Vypracoval: ZaOHLŽS, a.s. ĚÉlS
vedoucí projektu

w
0 Brn0^ VevĚ‘
2796

^3
r;,

%
ro.

(

1



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
ÚSEK Budova U1,U2,V,TD,MV, S - komunikace 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Změna skladby okapového chodníku

OZNÁMENÍ Č.: 1

OD: OHL ŽS a.s.
KURÝR:

KOMU: _OI MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 13.8.2018
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby okapového chodníku ve zpevněných plochách
DOTČENÉ MÍSTO: Budovy U1,U2,V,TD, MV, S
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016, detail okapového chodníku
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.10 - příloha č.l, Změna č.10
- příloha č.2, Změna 5.10 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Zadávací projektová dokumentace řešila provedení okapového chodníku z betonové dlažby
do štěrkopískového lože okolo všech objektů. Na základě žádosti uživatele provedl AD GP
úpravu řešení v místech stávajících zpevněných ploch tak, aby nová skladba umožňovala i
pojíždění nákladními vozidly.

POKYN VYDAL: Vedoucí projektu,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 13.8.2018

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -



f v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvova
ÚSEK Budova U1,U2,V,TD,MV, S - komunikace 10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Komunikace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Okapový chodník - budovy U1,U2,V,TD,MV,S

OD: OHL ŽS,
KURÝR:

DATUM: 13.8.2018
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

a.s.

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby okapového chodníku ve zpevněných plochách
DOTČENÉ MÍSTO: Budovy U1,U2,V,TD, MV, S
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016, detail - úprava okapového chodníku
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.10 - příloha ě.l, Změna ě.10
- příloha č.2, Změna 5.10 - příloha ě.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
207 390,20 Kč
-58 011,04 Kč
149 379,17 Kč

Cena s DPH
250 942,14 Kč
-70 193,35Kč
180 748,79 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

43 551,94 Kč
-12 182,32 Kč
31 369,63 Kč

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: 4$,OD: MENHIR projekt, s.r.o. PODPIS

PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města BrnaBKOM -

Mp-TÚ 1100-01



4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna Č10. - změna řešení chodníků - vícepráce

budova celkem vícepráce
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova

U1 58 718,83
23 830,06
24 217,52
42 035,64
24 524,88
34 063,27

U2
V
TD
S
MV

CELKEM OBJEKT 207 390,20



Změna Č10. - změna řešení chodníků - vícepráce 

BUDOVA U1
Stavba :
Objekt:

4213 Zatepleni ZS Lastuvkova 77 Brno-Bystrc
U1 Zateplení budovy U1__________

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/ MJ

dem. hmot.
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 1 Zemní práce
5 162701105ROC Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

10000m
oavoz KLiDatury nanrazene Konstrukci
komunikace
ŠD 87,11*0,1
KZC 42,83*0,15
ACO 42,83*0,05
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1
dalších 5 km
Poplatek za skladku suti
1,6 t/m3 ukládaného materiálu

m3 17,28 128,41 2 218,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8,71
6,42
2,14

6 162701109R0C m3 1 109,12 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000086,38
86,38
27,64
27,64

12,84

I8 19900000QROC 160,52 4 437,03 0,00000 0,00000 0,00000t 0,00000

Celkem za 1 Zemní práce 7 764,56 0,00000 0,00000
Díl: 5 Komunikace

564831111R0C Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 1011
m2 9 440,98 0,18907 16,46989 0,00000 0,0000087,11 108,38cm

dalších 10 cm, (v nabídce 10cm, nové řešeni celkem 20
cm) 0,00
Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 
tl.15 cm
pohled západní:(79,55-6)*0,50
jižní pohled :12,10*0,50
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7
ka/m2

567123114R0C
234,90 10 059,59 0,38314 16,40797 0,00000 0,00000m2 42,83

36,78
6,05

573211111ROC
516,47 0,00061 0,00000 0,00000m2 42,83 12,06 0,02612

Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
ti.5 cm. olochv 101-200 m2

577141112RT:
395,10 16 920,16 0,12966 5,55269 0,00000 0,00000m2 42,83

36 937,20Celkem za 5 Komunikace 0,0000038,45667
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

999281211 ROC Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587
14 017,07 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t 38,46 364,49m

14 017,07Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00000 0,00000
58 718,83Celkem 38,45667 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna Č10. - změna řešení chodníků - vícepráce
BUDOVA U2

Stavba :
Objekt:

4213 Zatepleni ZS Lastuvkova 77 Brno-Bystrc
U2 Zateplení budovy U2

aem.
hmot.

celk.(t)
hmotnost/ dem.hm 

ot / MJ
hmotnost

celk.(t)Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č. MJ
Díl: 1 Zemní práce

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 
10000 m
oavoz KUDatury nanrazene KonstruKci
komunikace
ŠD 118,82*0,1
KZC 11,56*0,15
ACO 11,56*0,05
Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1

4 162701105ROO
m3 8,25 128,41 1 059,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,94
1,73
0,58

5 162701109R00
529,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m3 41,27

41,27
13,21
13,21

12,84km
dalších 5 km 
Poplatek za skladku suti 
1,6 t/m3

7 199000000ROQ 160,52 2 119,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

1 Zemní práce 3 709,47Celkem za 0,00000 0,00000

Díl: 5 Komunikace
11 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10

0,00000108,38 6 438,86 0,18907 11,23265 0,00000m2 59,41cm
severní fasáda:55,30*0,50+1,20*0,50*2 
jižní řasáda:28,85*0,50 
pod vstupem:2,70*5,05 
12,0*0,50
západdní fasáda:18,10*0,50+1,30*0,50 
východn í řasáda: 18,0*0,50+13,30*0,50 
dalších 10 cm, (v nabídce 10cm, nové řešení 
celkem 20 cm)
Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 
tl.15 cm
západní řasáda:10,825*0,5
východní fasáda:12,30*0,50
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7
ko/m2

14,43
13,64

6,00
9,70

15,65

59,41
567123114R00

0,38314 4,43006 0,00000 0,00000234,90 2 716,03m2 11,56
5,41
6,15

573211111R0O
0,00705 0,00000 0,0000012,06 139,44 0,00061m2 11,56

Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 
m. tl.5 cm. Dlochv 101-200 m2

577141112RT3
0,12966 1,49919 0,00000 0,0000011,56 395,10 4 568,34m2

13 862,67Celkem za 5 Komunikace 17,16895 0,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587

0,00000 0,00000 0,00000 0,0000017,17 364,49 6 257,91tm
99 Staveništní přesun hmot 6 257,91Celkem za 0,00000 0,00000

23 830,06Celkem 0,0000017,16895

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna Č10. - změna řešení chodníků - více práce
BUDOVA V

Stavba : 4213 Zatepleni ZS Lastuvkova 77 Bmo-Bystrc
Objekt: V Budova V________________________________________

hmotnost / hmotnost
ceiyo

dem. hmot.
celk.(t)

děm.hmot
P.č. Číslo položk\ Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ /MJ

1 Zemní práce
Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-1 do 
inonnm
oovoz KUDaiury nanrazene KonstmKci
komunikace
SD 0,1
KZC0.15
ACO 11,56*0,05
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 
dalšách 5 km 
Poplatek za skladku suti 
1,6 t/m3

4 162701105R0
6,74 128,41 864,84 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000m3

5,54
0.90
0,30

5 162701109R0 m3 33,68
33,68
10,78
10,78

12,84 432,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

I t 0,00000 0,00000 0,000007 1990Q0000R0 160,52 1 729,76 0,00000

Celkem za 1 Zemni práce 3 026.99 0,000000,00000

Díl: 5 Komunikace
9 564831111R0 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10

0,0000055,35 108,38 5 998,83 0,18907 10,46502 0,00000m2csm
pohie dsevemi: 13,65*0,50+5,50*0,50 
pohled východni:30,1 0*0,50+8,2*0,50 
pohled jižní:4,0*0,50 
pohled západní: 12,0*0,50 
mezisoučet
v původním rozpočtu 18,1 tl 10 cm 
rozdíl
asisicn iu cm, tv naoioce íucm, nove řešeni 
celkem 20 cm)
Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva

9.58
19,15
2,00
6.00

36,73
18,10
18,63

55,35
10 595811111R0

12,63 103,89 1 311.61 0.07200 0,90900 0,00000 0.00000m2tě*

pohie dseverni:13,65*0,50+5,50*0,50 
pohled východni:3Q,10*0,50+8,2*0,50 
pohled jižni:4,0*0,50 
pohled západní:12.0'0,50 
mezisoučet
v původním rozpočtu 18,1 
rozdíl
odpočet západní strana 12*0,5 
celkem
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

9,58
19,15

2,00
6,00

36,73
18,10
18,63
*6,00
12,63
12,75m2 4 257,26 0,10800 1,37714 0,00000 0,0000011 59245601 333,87

567123114R0I Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C5/6
tl 15 rm
západní fasáda:"! 2*0,5
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0 J
kn/m?

0,38314 2,29884 0,00000 0,00000m2 6,00 234,90 1 409,40

6,00
573211111R0

0,000006,00 12,06 72,36 0.00061 0,00366 0,00000m2

577141112RT Beton asfalt. ACO 11+.neboACO 16+,do 3 m,
 tl 5 rm nlnrhvr 1 fl1 -OflO m 9 395,10 2 370,60 0,12965 0,77796 0,00000 0,00000m2 6,00

Celkem za 5 Komunikace 15 420,06 15.&3162 0.00000
Díl 99 Stavenistní přesun hmot

999281211R0 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587
15,83 5 770,47 0,00000 0.00Q00 0,00000 0.00000t 364,49

Celkem za 99 Stavenistní přesun hmot 5 770,47 0,00000 0,00000
24 217,52 15,83162 0,00000Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna Č10. ■ změna řešení chodníků - vícepráce
BUDOVA TD

Stavba : 4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt: TD TD Budova______________

hmotnost! hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJ

dem. hmot.
celk.ft)P.č- Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 1 Zemní práce
4 162701105R0Í Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 

10000 m
Odvoz Kuoatury nanrazene KonstruKci
komunikace
ŠD *0,1
KZC0.15
ACO 0,05
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 
1 km
dalších 5 km

128,41 1 564,74 0,00000 0,00000 0,00000m3 12,19 0,00000

5,88
4,73
1,58

5 162701109R0C
0,00000m3 60,93

60,93
19,50
19,50

12,84 782,31 0,00000 0,00000 0,00000

I t7 199000000RQC Poplatek za skladku suti 
1,6t/m3

160,52 0,00000 0,00000 0,000003 129,63 0,00000

1 Zemní práce 5 476,68Celkem za 0,00000 0,00000

Díl: 5 Komunikace
11 564831111R0d Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

10 cm
západní strana
:11,65*0,50+5,50*0,50+4,10*0,50+15,80*0,50 
chodník u vstupů:2,60*2,0+1,80*2,0 
severní strana :31,50*0,50 
jižní strana:31,52*0,50
dalších 10 cm, (v nabídce 10cm, nové řešení 
celkem 20 cm)
Podklad z kameniva zpěv.cementem SC
C5/6 tl.15 cm
severní strana :31,50*0,50
jižní strana:31,52*0,50
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7
ko/m2

0,18907 11,12393 0,00000m2 58,84 108,38 6 376,54 0,00000

18,53
8,80

15.75
15.76

58,84
567123114R0C

0,38314 12,07274 0,00000m2 31,51
15.75
15.76

234,90 7 401,70 0,00000

573211111R0C
0,0000031,51 12,06 380,01 0,00061 0,01922 0,00000m2

Beton asfalt. ACO H+,nebo ACO 16+,do 3
m tl 5 cm nlnnhv 101-200 m?

577141112RTC
0,12966 4,08559 0,00000 0,00000m2 31,51 395,10 12 449,60

5 KomunikaceCelkem za 26 607,85 27,30148 0,00000
Staveništní přesun hmotDíl: 99

999281211R0C Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do
75 m

72
0,00000 0,00000 0,00000 0,0000027,30 364,49 9 951,12t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 951,12 0,00000 0,00000
42 035,64Celkem 27,30148 0,00000

Zpracováno programem BLIILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna 610. - změna řešení chodníků - vícepráce
BUDOVA S

Stavba :
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštuvkova 77 Brno-Bystrc
S Budova S

hmotnost/ hmotnos 
t celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot. 
celk.(t)Čislo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 1 Zemní práce
5 162701105R0I Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 

10000 m
oavoz KUDaiury nahrazené Konstrukci
komunikace
ŠD 0,1
KZC 0,15
ACO 11,56*0,05
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1
dalších 5 km
Poplatek za skladku suti
1,6t/m3

m3 9,06 128,41 1 163,39 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

7,21
1,39
0,46

6 162701109RO m3 45,30
45,30
14,50
14,50

12,84 581,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

I t8 199000000RQ 160,52 2 326,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 1 Zemní práce 4 071,94 0,00000 0,00000
Díl: 5 Komunikace

564831111R0I Podklad zeštěrkodrti po zhutnění tloušťky 1011
m2 72,10 108,38 7 814,20 0,18907 0,00000 0,00000cm

jižní:17,00*0,50+1,50*0,50 
západni:0,50*(3,85+1,0+5,0+1,0+15,30+6,50) 
severni:0,50*(18,70+7,80) 
východní:0,50*(37,65+0,50+1,20) 
v atriu:0,50*{3,80+9,80)*2
dalších 10 cm, (v nabídce 10cm, nově řešení celkem 
20 cm)
Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 
tl.15 cm
jižni;17,00*0,50+1,50*0,50 
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 
ka/m2

9,25
16,33
13,25
19,68
13,60

72,10
567123114R0

2 172,83 3,54405 0,00000 0,00000m2 9,25 234,90 0,38314
9,25

573211111R0
111,56 0,00061 0,00564 0,00000 0,00000m2 9,25 12,06

Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
ti 5 nm nlnchw 101-200 tn?

577141112RT
m2 9,25 395,10 3 654.68 0,12966 1,19936 0,00000 0,00000

5 Komunikace 13 753,25Celkem za 0,00000
Díl 99 Staveništní přesun hmot

999281211R0 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2568
18,38 364,49 6 699,69 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000tm

6 699,69Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00000 0,00000
Celkem 24 524,88 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna Č10. - změna řešení chodníku - víceprace 
BUDOVA MV

Stavba : 4213 Zatepleni ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt: MV Budova MV

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 1 Zemní práce
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 
10000m
oavoz Kuoatury nanrazene Konstrukci
komunikace
ŠD 0,1
KZC0.15
ACO 11,56*0,05
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 
dalších 5 km

4 162701105RO
m3 5,93 128,41 761,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8,71
2,89
0,96

5 162701109R0 m3 29,65
29,65

12,84 380,71 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

I t199000000R07 Poplatek za skladku suti 
1,6 ťm3

9,49 160,52 1 523,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
9,49

Čolkem za 1 Zemní práce 2 665,19 0,00000 0,00000
Díl: 5 Komunikace

11 564831111R0 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10
m2 87,07 108,38 9 436,10 0,18907 16,46138 0,00000 0,00000cm

okapový chodník:
pohled východní:38,70*1,20
jižní pohled :(14,70-4,95)*0,50
severní pohled:9,15*1,50
5,55*0,50
38,50*0,50

dalších 10 cm, (v nabídce 10cm, nové řešení 
celkem 20 cm)
Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C5/6 
tl.15 cm
západní 38,50*0,50
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 
ka/m2

46,44
4,88

13,73
2,78

19,25

87,07
567123114R0I

m2 19,25
19,25

234,90 4 521,83 0,38314 7,37545 0,00000 0,00000

573211111R0(
m2 19,25 12,06 232,16 0,00061 0,01174 0,00000 0,00000

577141112RT Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
tl.5 nm nlnr.hv 101-700 m? m2 19,25 395,10 7 605,68 0,12966 2,49596 0,00000 0,00000

Celkem za 5 Komunikace 21 795,76 26,34452 0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25999281211R0I75
26,34 364,49 9 602,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000tnr

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 602,31 0,00000 0,00000
Celkem 34 063,27 26,34452 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna č.10 - změna řešení chodníků - méněpráce

budova celkem méněpráce
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova

U1 -21 716,58
-5 863,35

-15 978,74
-4 690,68
-9 761,69

U2
TD
S
MV

-58 011,04CELKEM OBJEKT

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Změna č.10 - změna řešení chodníků - méněpráce 
BUDOVA U1

Stavba :
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštúvkova 77 Brno-Bystrc
U1 Zateplení budovy U1

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 5 Komunikace
12 596811111R0C Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva

m2 -42,83 103,89 -4 449,09 0,07200 -3,08340 0,00000 0,00000těž.
okapový chodník:
pohled východní:79,55*0,50+1,0*0,50*2 
jižní pohled :12,10*0,50 
severní pohled:(12,10-5,07)*0,50 
pohled západní:(79,55-6)*0,50 
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

0,00

-6,05

-36,78
-43,25
-43,25

| m213 59245601 333,87 -14 440,96 0,10800 -4,67135 0,00000 0,00000

5 Komunikace -18 890,05Celkem za 0,00000-7,75475
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

999281211ROO Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587
0,00000 0,00000-7,75 364,49 -2 826,53 0,00000 0,00000tm

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -2 826,53 0,000000,00000
Celkem -21 716,58 -7,75475 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna č,10 - změna řešení chodníků - méněpráce
BUDOVA U2

Stavba :
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
U2 Zateplení budovy U2

aem.
hmotnost/ hmotnost

celk.(t)
dem.hm
ot/MJ

hmot.
ceik.(t)Číslo položky cena! MJP.C. Název položky MJ množství celkem (Kč) MJ

Díl: 5 Komunikace
11 596811111R0Q Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z 

kameniva těž.
severní fasáda:55,30*0,50+1.20*0,50*2 
jižní fasáda:28,85*0,50 
pod vstupem:2,70*5,05 
12,0*0,50
západní fasáda:10,825*0,5 
východní fasáda:12,30*0,50 
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

-0,83250 0,00000 0,00000m2 -11,56 103,89 -1 201,23 0,07200

-5,41
-6,15

-11,68
-11,68

| m212 59245601 333,87 -3 898,98 0,10800 -1,26124 0,00000 0,00000

Celkem za 5 Komunikace -5 100,20 0,00000-2,09374

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
87 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25

0,00000 0,00000 0,00000 0.00000-2,09 364,49 -763,15t
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -763,15 0,00000 0,00000

Celkem -5 863,35 0,00000-2,09374

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna č,10 - změna řešení chodníků - méněpráce
BUDOVA TD

Stavba : 4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt: TD TD Budova

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJ

dem. hmot. 
celk.(t)Číslo položkyp.e. Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl; 5 Komunikace
11 596811111ROC Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z

kameniva těž. 
západní strana
;11,65*0,50+5,50*0,50+4,10*0,50+15,80*0,50 
chodník u vstupů:2,60*2,0+1,80*2,0 
severní strana :31,50*0,50 
jižní strana;31,52*0,50 
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

m2 -31,51 103,89 -3 273,57 0,07200 -2,26872 0,000000,00000

15.75
15.76 

-31,83 
-31,83

| m25924560113 333,87 -10 625,45 0,10800 -3,43711 0,00000 0,00000

Celkem za 5 Komunikace -13 899,02 0,00000-5,70583
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

999281211RO0 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 
75 m

72
-5,71 364,49 -2 079,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -2 079,72 0,00000 0,00000
Celkem -15 978,74 -5,70583 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna č.10 - změna řešení chodníků - méněpráce
BUDOVA S

Stavba :
Objekt:

4213 Zatepleni ZS Lastuvkova 77 Brno-Bystrc
S Budova S

hmotnost/ hmotnos

tcelUt)
dem.hmot

/MJ
dem. hmot.

celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ
Díl: 5 Komunikace
12 596811111R0I Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva

m2 -9,25 103,89 -960,98 0,07200 -0,66600 0,00000 0,00000těž.
jižni:17,00*0,50+1,50*0,50 
západní:0,50*(3,85+1,0+5,0+1,0+15,30+6,50) 
severni:0,50*(18,70+7,80) 
východni:0,50*(37,65+0,50+1,20) 
v atriu:0,50‘(3,80+9,80)*2 
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

9,25

| m213 59245601 -9,34 333,87 -3 119,18 0,10800 -1,00899 0,00000 0,00000
58,50*1,01 -9,34

Celkem za 5 Komunikace -4 080,16 -1,67499 0,00000
Díl: 99 Staveniětní přesun hmot
68 999281211R0 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25

t -1,67 364,49 -610,52 0,00000 0,00000 0.00000 0,00000m
Celkem za 99 Staveniětní přesun hmot -610,52 0,00000 0,00000
Celkem -4 690,68 -1,67499 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna 6.10 - změna řešení chodníku - meněpráce
BUDOVA MV

Stavba:
Objekt:

4213 Zatepleni ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
MV Budova MV

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.fflČíslo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena/MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 5 Komunikace
11 596811111R0I Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva

m2 -19,25 103,89 -1 999,88 0,07200 -1,38600 0,00000 0,00000těž.
okapový chodník: 
pohled východní:38,70*1,20 
jižní pohled :(14,70-4,95)*0,50 
severní pohled:9,15*1.50 
5,55*0,50
západní 38,50*0,50
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

-19,25
-19,44
-19,44

| m212 59245601 333,87 -6 491,27 0,10800 -2,09979 0,00000 0,00000

Celkem za 5 Komunikace -8 491,15 -3,48579 0,00000
Dík 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25999281211R075
364,49 -1 270,54 0,00000 0,00000t -3,49 0,00000 0,00000m

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -1 270,54 0,00000 0,00000
Celkem -9 761,69 -3,48579 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna Č10. - změna řešení chodníků rozdílový

celkem méněpráce

-5 863,35

budova celkem vícepráce
58 718,83
23 830,06
24 217,52
42 035,64
24 524,88
34 063,27

celkem
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova
Budova

U1 37 002,25
17 966,71
24 217,52
26 056,90
19 834,20
24 301,58

U2
V

-15 978,74
-4 690,68
-9 761,69

TD
S
MV

CELKEM OBJEKT ^58011,04 207 390,20 149 379,17



Změna Č10. - změna řešení chodníků rozdílový 

____________ BUDOVA U1

L
Stavba:
Objekt:

14213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
IU1 Zatepleni budovy U1 ]

hmotnost
ceik.tt)

dem.hmot dem. hmot.
celk.(t)

hmotnost/
Číslo položkyP.t. MJ nnožstv cena / MJ celkem (Kč)Název položky MJ /MJ

Díl: 1 Zemni prače
162701105RCK Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4do

10000 m
odvoz kubatury nahrazené konstrukcí
komunikace
ŠD 87,11*0,1
KZC 42,83*0,15
ACO 42,83*0,05

162701109R0Í Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 
dalších 5 km

199000000R0C Poplatek za skladku suti
1,6 t/m3 ukládaného materiálu

5
0,00000 0,00000 0,00000m3 17,28 128,41 2 218,41 0,00000

8,71
6,42
2,14

0,000006 m3 86,38
86,38
27,64
27,64

12,84 1 109,12 0,00000 0,00000 0,00000

160,52 4 437,03 0,00000 0,00000 0,00000 0,000008 t

1 Zemni prače 7 764,56 0,00000Celkem za 0,00000
5 Komunikace
564831111 ROt Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 1011

16,46989 0,00000 0,00000m2 87,11 108,38 9 440,98 0,18907cm
dalších 10 cm, (v nabídce 10cm, nové řešení celkem 
20 cm)

596811111 R0( Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z 
kameniva těž. 
okapový chodník:
pohled východní:79,55*0,50+1,0*0,50*2 
jižní pohled :12,10*0,50 
severní pohled:(12,10-5,07)*0,50 
pohled západní: (79,55-6}*0,50 

59245601 Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

0,00
12

103,89 0,07200 -3,08340 0,00000 0,00000m2 -42,83 -4 449,09
0,00

-6,05

-36,78
-43,25
-43,25

| m2 333,87 0,10800 -4,67135 0,00000 0,0000013 -14 440,96

567123114R0! Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 
tl.15 cm
pohled zépadni:(79,55-6)*0,50 
jižní pohled -12.10*0,50

573211111 ROt Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 
ko/m2

0,38314 16,40797 0,00000m2 42,83
36,78

234,90 10 059,59 0,00000

6,05

42,83 12,06 0,00061 0,02612 0,00000 0,00000m2 516,47

Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, 
tl.5 cm. Dlochv 101-200 m2

577141112RT'
0,12966 5,55269 0,00000m2 42,83 395,10 16 920,16 0,00000

18 047,15Celkem za 5 Komunikace 30,70192 0,00000
Díl 99 Staveništím přesun hmot

999281211 R0( Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587
364,49 0,00000 0,00000 0,00000 0.0000030,70 11 190,54t

99 Stavenistni přesun hmot 11 190,54 0,00000 0,00000Celkem za
30,70192 0,00000Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna 610. - změna řešení chodníků rozdílový
BUDOVA U2

[
Stavba: .
Objekt: IU2 Zateplení budovy U2

l/TIO-J

aem.
hmot.
celk.ft)

hmotnost / hmotnost
celk,ffl

dem.hm
ot/MJČíslo položky Název položkyIP.č- množství cena / MJ celkem (Kč)MJ MJ

Dii: 1 ice
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 

mono m
odvoz kubatury nahrazené konstrukci
komunikace
ŠD 118,82*0.1
KZC 11,56*0,15
ACO 11,56*0.05
Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1

m3 8,25 128,41 1 059,83 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,94
1.73
0.58

5 162701109ROQ
m3 41,27

41,27
13,21
13,21

12,84 529,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000km
dalších 5 km 
Poplatek za skladku sutí 
1,6tfm3 ^
1 Zemni práce ~

160,527 199QOOOOOROO 2119,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 3 709,47 0,00000 0,00000
Díl: 5 Komunikace

11 564831111R00 Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 10
m2 59,41 108,38 6 438,86 0,18907 11,23265 0,00000 0,00000cm

severní fasáda:55,30*0,50+1,20*0.50*2 
jižní fasáda.28,85*0,50 
pod v$tupem:2,70*5,05 
12,0*0.50
západdní fasáda:18,10*0,50+1,30*0,50 
východní ^03:16.0*0,50+13,30*0,50 
dalších 10 cm. (v nabídce 10cm, nové řešeni 
celkem 20 cm)
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva

14,43
13,64

6,00
9,70

15,65

59,41

11 596811111R00
m2 ■11,56 103,39 -1 201,23 0,07200 -0,83250 0,00000 0,00000táž

severní fasáda:55,30*0,50+1,20*0,50*2 
jižní fasáda:28,85*0.50 
pod vstupem:2,70*5.05 
12,0*0,50
západní fasáda:i0,825*0,5 
východní fasáda:12.30*0.50 
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

-5,41
-6,15

•11,68
*11,68

| m2 0,10800 -1,26124 0,00000 0,00000333,87 -3 898,9812 59245601

Podklad 2 kameniva zpev.cementem SC C5/6 
ti. 16 cm
západní fasáca:10.S25'0,5 
východní fasáda: 12,30*0.50 
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7
knim?

567123114R00
2 716,03 0,38314 4,43006 0,00000 0,00000m2 11,56 234.90

5,41
6.15

573211111R00
0,00705 0,00000 0,00000m2 11,56 12,06 139,44 0,00061

Beton asfalt, ACO 11 +,n©bo ACO 16+,do 3 m, 
tISftňi nlivshv im.?nn m?

577141112RT3
m2 11,56 395,10 4 568,34 0,12966 1,49919 0,00000 0,00000

5 Komunikace 8 762,47 15.07521Celkem za O.OQOQO
99 Staveništni přesun hmotDíl:

Přesun hmot, opravy vnéj. plášťů výšky do 25

99 Staveništni přesun hmot ~

37 999281211R00
5 494,76 o.ooooqI o.oooool o.oooool o.ooqooIt 15,08 364,49

WW!1Celkem za 5 494,76 0,00000
17 966.71Celkem 15,07521

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna Č10. - změna řešení chodníků rozdílový
BUDOVA V

Stavba : 14213 Zatepleni ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt: V Budova V

hmotnost i Hmotnost
celk.(t)

aem.hmot
IMJ

dem. hmot.
celk.ft>Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Zemni práceDíl: 1
4 162701105R0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

mnnom
odvoz kubatury nahrazené konstrukcí
komunikace
ŠD 0,1
KZCC.15
ACO 11,56*0,05
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 
dalšách 5 km 
Poplatek za skladku suti 
1,6 t/m3

0,00000 0,00000 0,00000m3 6,74 128,41 864,84 0,00000

5,54
0,90
0,30

5 162701109R0 m3 33,68
33,68
10,73
10,78

12,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000432,39

I t 0,00000 0,00000 0,00000 0,000007 19900Q0QQR0 160,52 1 729,76

Celkem za 1 Zemni oráče 3 026,99 0,00000 0,00000
Díl: 5 Komunikace

9 564831111R0 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10
m2 55,35 108,33 5 998,83 0,18907 10,46502 0,00000 0,00000nm

pohle dsevemí:l3,65*0,50+5,50*0.50 
pohled východní:30,10*0.50+8,2*0,50 
pohled jižni:4.C'0.50 
pohled západní:12,0*0,50 
mezi součet
v původním rozpočtu 18,1 tl 10cm 
rozdír
oaisicn nu cm, tvnaoiace lucm. nove řešeni 
celkem 20 cm)
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva

9,58
19,15
2,00
6,00

36,73
18,10
16,63

55,35
596811111R010

1311,61 0,07200 0,90900 0,00000 0,00000m2 12,63 103,59těž
pohle dseverni :13,65*0,50+5,50*0,50 
pohled východní:30,10*0,50+8,2*0.50 
pohled jížní:4,0*0,50 
pohled západni:12,0*0.50 
mezisoučet
v původním rozpočtu 18.1 
rozdíl
odpočet západní strana 12*0,5 
celkem
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

9,58
19,15
2,00
6,00

36.73
18,10
18.63 
-6,00
12.63 
12,75 333,87 4 257,26 0,10800 1,37714 0,00000 0,0000011 59245601 m2

567123114R0 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 
tl 1Snm
západní fasáda. 12*0,5
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7
ko/m?

m2 6,00 234.90 1 409,40 0,38314 2,29884 0,00000 0,00000

6,00
573211111R0

0,00000m2 6,00 12,06 72,36 0,00061 0,00366 0,00000

577141112RT Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m,
395,10 0,77795 0,00000 0,00000m2 6,00 2 370.60 0,12966ÍI--5 nlnnhv mi-7nn m?

Komunikace 15 420.06 0,00000Celkem za 15,83162

Staveništní přesun hmot99Díl
999281211R0 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2587

5 770,47 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000015,83 364,49t
Celkem za 99 Staveništm přesun hmot 5 770.47 0,000000,00000

24 217,52Celkem 15.8 3162 0,00000,

Zpracováno programem BtlILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna Č10. - změna řešení chodníků rozdílový
BUDOVA TD

Stavba : 4213 Zatepleni ZS Lastuvkova 77 Bmo-Bystrc
Objekt: TD TD Budova IL

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJ

dem. hmot.
celk.(t)P.č. Čislo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 1 Zemní práce
4 162701105R0C Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 

1 orion m
oovoz KUDatury nanrazene KonsiruKci
komunikace
ŠD '0,1
KZC0.15
A CO 0,05
Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1

m3 12,19 128,41 1 564,74 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5,88
4,73
1,58

5 162701109R0(
m3 60,93

60,93
19,50

12,84 782,31 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000km
dalších 5 km 
Poplatek za skladku sutí 
1,6 t/m3_____________

I >7 199000000R0C 160,52 3 129,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
19,50

Celkem za 1 Zemni práce 5 476,68 0,000000,00000
Díl: 5 Komunikace
11 564831111R0C Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

10 cm
západní strana
:11,65*0,50+5,50-0,50+4,10*0,50+15,60*0,50
chodník u vstupú;2,60*2,0+1,80-2,0
severní strana :31,50*0,50
jižní strana:31,52*0,50
dalších 10 cm, {v nabídce lOcrn, nově řešeni
celkem 20 cm)
Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z 
kameniva ťěž. 
západni strana
;11,65*0,50+5,50*0,50+4,10*0,50+15,80*0,50 
chodník u vstupů:2,60*2,0+1,80*2,0 
severní strana :31,50*0,50 
jižní strana:31.52*0,50 
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

6 376,54 0,18907 11,12393 0,00000 0,00000m2 58,84 108,38

18,53
8,80

15.75
15.76

58,84
11 596811111R0C

103,89 -3 273,57 0,07200 -2,26872 0,00000 0,00000m2 -31,51

15.75
15.76 

-31,83 
-31,83

| m2 0,0000059245601 333,87 -10 625,45 0,10800 -3,43711 0,0000013

Podklad z kameniva zpev.cementem SC
C5/6 tl.15 cm
severní strana :31,50*0,50
jižní strana:31,S2*0,S0
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7
ka/m2

567123114R0C
31,51
15.75
15.76

234,90 7 401,70 0,38314 12,07274 0,00000 0,00000m2

573211111R0C
12,06 380,01 0,00061 0,01922 0,00000 0,00000m2 31,51

577141112RT: Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 
mti Fi orn. nlQfihv_1.fl1_^2flQ_rD2__________ 0,12966 4,08559 0,00000 0.00000395.10 12 449.60m2 31,51

Celkem za 5 Komunikace 21,59565 0,00000
Díl: 99 Stavenistni přesun hmot

999281211ROC Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do
 96 m

72
7 871,40 0,00000 0,00000 0.00000 0,0000021,60 364,49t

7 871,40Celkem za 99 Stavenistní přesun hmot 0,00000 0,00000
21.59565 0,00000Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna 610. - změna řešení chodníků rozdílový
BUDOVA S

Stavba : 4213 Zateplení ZS Laštuvkova 77 Brno-Bystrc
Objekt: S Budova S I

hmotnost/ hmotnos

t celk.(t)

aem.hmot/ aem. hmot.

celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ MJ
Díl: 1 Zemni práce

Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 
monn m
oavoz kuoatury nahrazené konstrukci

komunikace
šD 0.1

KZC0.15

ACO 11,56*0,05
Příplatek k vod. přemístěni hor,1-4 za další 1 
dalších 5 km 
Poplatek za skladku sutí 
1.6 t/m3

S 162701105R0
m3 9,06 128,41 1 163,39 0,00000 0,000000,00000 0,00000

7,21

1,39
0,46

6 162701109R0 m3 45,30
45,30

14.50

14.50

12,84 581,65 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6 199000000R0 160,52 2 326,90 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 1 Zemni práce 4 071.94 0,00000 0,00000

Díl: 5 Komunikace
11 564831111R0 Podklad ze ště rkodrti po zhutněni tloušťky 10

m2 72,10 108,38 7 814,20 0,18907 mittmit 0,00000 0,00000cm
jižní:17,00*0,50+1,50*0,50 
západní:0,50*(3,85+1,0+5,0+1.0+15,30+6,50) 
sevemi:0,50*(18,70+7,80) 
východn í:0.50*(37,65+0,50+1,20) 
v atriu:0,50*<3,80+9,80)*2
dalších 10 cm, (v nabídce 10cm, nové řešení celkem 
20 cm)

Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva

9,25
16,33

13,25

19.68

13.60

72,10
12 596811111R0

m2 -9,25 103,89 -960,98 0,07200 -0,66600 0,00000 0,00000těž
již rti:17,00'0,50+1,50*0,50 
západní:0,50*(3,85+1,0+5,0+1,0+15,30+6,50) 
sevemi:0.50*(18,70+7,80) 
východni:0,50*(37,65+0,50+1,20) 
v atriu:0,50*(3,80+9,80)*2

59245601 Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá 
58,50*1,01

567123114R0 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 
11.15 rm
jižní:17,00'0,50+1,50*0,50

573211111R0 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 
kn/m2

9,25

| m213 -9,34 333,87 -3 119,18 0,10800 -1,00899 0,00000 0,00000

-9,34

2172,83 0,38314 3,54405 0,00000 0,00000m2 9,25 234,90

9,25

m2 9,25 12,06 111,56 0,00061 0,00564 0,00000 0,00000

577141112RT Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m,
0,00000 0,00000m2 9,25 395,10 3 654,68 0,12966 1,19936ti 5 rm nlnrKř im.?nn m9

I I

iwJJUJUMMJ&JJUM I9 673,09Celkem za 5 Komunikace 0,00000

Staveništní přesun hmotDii: 99
999281211R0 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 2568

16,71 364,49 6 089,17 0,00000 0,00000 0,00000 0.00000t

EM6 089,17Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00000

Celkem 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Změna Č10. - změna řešení chodníku rozdílový 
BUDOVA MV

a tavba :
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Bmo-Bystrc
MV Budova MV

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

Oem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 1
4 162701105R0I

Zemní práce
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 
mono m
oovoz kubatury nanrazene KonsmiKci
komunikace
ŠD0.1

KZC 0,15 
ACO 11,56*0,05
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4za další 1

dalšídi 5 km
Poplatek za skladku suti

1,6 t/m3

m3 5.93 128.41 761.47 0.00000 0,00000 0,00000 0,00000

8,71
2,89

0,96
5 162701109R0C m3 29,65

29,65

12,84 380,71 0.00000 0,00000 0,00000 0,00000

I t7 199000000ROÍ 9,49 160,52 1 523,01 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9,49
Celkem za 1 Zemni práce 2 665,19 0,00000 0,00000

Díl 5 Komunikace

11 564831111R0I Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 10
m2 87,07 108,38 9 436,10 0,18907 16.46138 0,00000 0,00000cm

Okapový chodník.

pohled východní :38,70*1.20

jižní pohled :(14,70-4,95)*0,50
severní pohled:9,15*1,50

5,55*0,50
38.50*0.50

dalších 10 cm, (v nabídce 10cm, nové řešeni 
celkem 20 cm)
Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva

46,44

4,88
13,73

2,78

19,25

87,07

11 596811111R0(
m2 -19,25 103,89 -1 999,88 0,07200 -1,38600 0.00000 0,00000těž

okapový chodník: 
pohled východní:38,70*1,20 
jižni pohled ;(14,7Q-4,95)*0,50 
severní pohleď.9,15'1,50 
5,55*0,50

západní 36,50*0,50
Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá

-19,25
-19,44

-19.44

| m212 59245601 333,87 -6 491,27 0,10800 -2,09979 0,00000 0,00000

567123114R0( Podklad z kameniva zpěv.cementem SC C5/6 
tu 5 cm

západní 38,50*0.50
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 
kn/m?

m2 19.25
19.25

234,90 4 521,83 0,38314 7,37545 0,00000 0,00000

573211111R0(
m2 19,25 12,06 232,16 0,00061 0,01174 0,00000 0,00000

577141112RT Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m,
 H S rm nlnchv im_?nh md 2,49596 0,00000 0,00000m2 19.25 395,10 7 605,68 0,12966

Celkem za 5 Komunikace 13 304,61 22.B5873 0,00090
Díl: 99 Staveništní přesun tímot

999281211R0( Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25

99 Staveništní přesun hmot

75
0,00000 0,00000 0,0000022,86 364.49 8 331,78 0,00000t

8 331,78Celkem za 0,00000 0,00000

Celkem 24 301,58 22,85873 0.00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



f
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
ÚSEK Budova TD - otvorové prvky z plastu 11

OZNÁMENÍ Č.: 1OZNÁMENÍ ZMĚNY
Změna ovládání oken v tělocvičnách

OD: OHLŽSa.s.
KURÝR:

DATUM: 13.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna ovládání oken v tělocvičnách
DOTČENÉ MÍSTO: Budova TD
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l 1 - příloha č.l, Změna č.l 1
- příloha č.2, Změna č.l 1 - příloha 5.3"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: _____________

POPIS ZMĚNY:
Zadávací projektová dokumentace řešila provedení oken v tělocvičnách jako sklopná
ovládaná pákovými ovladači. Na základě požadavku uživatele budou 4ks oken v každé
tělocvičně provedeny jako sklopná elektricky otevíravá a zbylá okna budou provedena jako
manuálně ovládána otevíravě sklopná. Vnitřní žaluzie nebudou realizovány.

POKYN VYDAL: Vedoucí projektu,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚ TNÉ PRÁCE.

13.8.2018

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR



t v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

Změnový list ě.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvova
11ÚSEK Budova TD - otvorové prvky z plastu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Otvorové prvky z plastu
Změna ovládání oken v tělocvičnách

OD: OHL ŽS
KURÝR:

DATUM: 13.8.2018
OSOBNĚ: MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

, a.s.
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna ovládání oken v tělocvičnách
DOTČENÉ MÍSTO: Budova TD
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 11 - příloha č. 1, Změna č. 11
- příloha č.2, Změna č. 11 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH
239 327,71 Kč

-275 732,64 Kč
-36 404,93 K

Cena s DPH
289 586,53 Kč
-333 636,50 Kč
-44 049,96 Kč

ATUM:

DPH
50 258,82 Kč

-57 903,85 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

4l. 8. 2o}8DATUM:OD: MENHIR projekt, s.r.o. PO

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

RÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -BKOM -

Mp-TU1100-01



4213 Zateplení ZŠ Laštůvkova 77 Brno-Bystrc

Změna Č11. - změna oken v tělocvičnách - požadavek uživatele - rozdílový

celkem
celkemcelkem víceprácebudova mé

-3b 41)4,93239 327,71pudová TD .04
-36 404,93-275 732,641 239327,71CELKEM OBJEKT

4
komunikaci/

rc-oUio tj‘i;i, mv 13
^fozpoíly

/aj l$J
39ytřrTiu | tú

' • J/I



ZL 11 změna oken v tělocvičnách - požadavek uživatele - rozdílový
ATDBUDOV

2015
ZaleplenI obvodověíio plá&tň,střechy a výměna okei.

Stavba : 4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno Rozpočet: červen
Objekt: TD TD Budova 1

dem. hmot. 
celk.(t)

hmotnost/ hmotnost
celk.ťt)

dem.hmo
l/MJcelkem (Kč)Čislo položky množství cena t MJ MJMJNázev položkyP.C.

Otvorové prvkv z plastu
0/240Í

Díl: 769
Okno plastové 240
1,20W(m2.K) sklápěcí dělené ozn. ,vč. 
vnitřních žaluzií - dodávka + montáž 
dodávka skla 
dodávka rámu
dodávka kování pro (elektro) pákový 
dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzií 
montáž žaluzii

o Čtyřdílné uw =
23 528,72ks 36,00129 611-PL1

36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00

7 705,00 
7 945,00 
4 344,00 
2 340,00 

945,00 
249,72

kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

32 ks oken -1. typ změny
cast položky "Ukno plastové 2400/2400 
čtyřdílně Uw= 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzii - dodávka + 
montáž" -dodávka rámu, skla, kováni pro
náknvé íelpkírnt nvíáriánl
neměnící se komponenty 
dodávka skla 
dodávka rámu 
celkem
cast položky "Ukno plastové 2400/2400 
čtyřdílné Uw= 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzii - dodávka + 
montáž" -dodávka celoobvodového kování
nrn vír.nnnlnhnvá otvírání plnldrnnnhnn 
dodavka celoobvodového kováni pro
vfcennlnhnvé ntvíránl 
dodávka kliky 
celkem
cast poiozky "Ukno plastové Z4UU/24UU 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěči 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzii - dodávka + 
montáž" - kování pro pákové (elektro) 
ovládání, pákový ovladač, dodávka a
rWrtnlá* 7fllli7ií

dodávka kováni pro (elektro) pákový 
dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzii 
montáž žaluzií 
celkem

15 650,00ks 32,00

246 560,00 
254 240,00 
500 800,00

7 705,00 
7 945,00

kpl 32,00
32,00kpl

32,00 5 490,00 175 680,00ks

4 995,00 
495,00

159 840,00 
15 840,00 

175 680,00

kpl 32,00

32,00kpl

-7 878,72 -252 119,04ks 32,00

-4 344,00 
-2 340,00 

-945,00 
-249,72

-139 008.00 
-74 880,00 
-30 240.00 

-7 991,04 
-252 119.04

kpl 32,00
32,00
32,00
32,00

kpl
kpl
kpl

4 ks oken - 2. typ změny
cast položky "Ukno plastové 24UU/Z4UU 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzií - dodávka + 
montáž" -dodávka rámu, skla, kování pro

4,00 19 994,00ks

náknvé řelektrnt ovládání
neměnící se komponenty 
dodávka skla 
dodávka rámu
UUU0Vim nuvam ►jmj vciciwvy fjdnjvy
... .i~
celkem
cast poiozky "Ukno plastové 2400/2400 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) skfápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzií - dodávka + 
montáž" -dodávka celoobvodového kováni 
nrn vírnnnlnhnvé otvírání filp.ktrnnnhnn 
ovládání s elektropohonem

4,00 7 705,00 
7 945,00 
4 344.00

30 820,00
31 780,00 
17 376,00 
79 976,00

kpl
kpl 4,00
kpl 4,00

7 695,00 30 780,00ks 4,00

7 695,00 30 780,00 
30 780,00

kpl 4,00

celkem
cast poiozky ' Ukno plastové 24uu/z4ut> 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzii - dodávka + 
montáž" - kování pro pákové (elektro) 
ovládáni, pákový ovladač, dodávka a

4,00 -3 534,72 -14138,88ks

mnntáá rak irií
-2 340,00 

-945,00 
-249,72

-9 360,00 
-3 780,00 

-998,88 
-14 138,88

kpl 4,00dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzii 
montáž žaluzii 
celkem
Okno plastové 1200/2400 OS Uw = 
1,20W/m2 K,vč. vnitřních žaluzií - dodávka 
+ montáž. dvouDolohové 
dodávka skla

kpl 4.00
kpl 4,00

ks 4,00 11 646,54132 611-PL2

3 734,68 
3 972,50 
2 172,00 
1 170,00 

472,50 
124,86

14 938,72
15 890,00 
6 688,00 
4 680,00 
1 890,00

499,44 
46 586,16

4.00kpl
kpl 4,00dodávka rámu

uvuovrta nuvam |/iu \cter\uu; paivuvjr 4,00kpl

dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzii 
montáž žaluzii 
celkem

kpl 4,00
kpl 4,00

4,00kpl

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RT5, a.s.



ZL 11 změna oken v tělocvičnách - požadavek uživatele - méněpráce
BUDOVA TD

[
Stavba : 4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno Rozpočet: červen
Objekt: TD TD Budova

20151
Zateplení obvodového piáSlž.stfeclw a výměna oker

oémTnřřior
celk-ít)

hmotnost dem.hmo
t/MJ

lotnost/
celkem (Kč)P.č. Číslo položky cena / MJ MJ celk.(t)Název po ožkv MJ množství

Otvorové prvky z p astu
Okno plastové 2400/2400 Čtyřdílné Uw =
1,20W(m2.K) sklápěcí dělené ozn. ,vč. 
vnitřních žaluzií - dodávka + montáž 
dodávka skla

Díl: 769

ks 36,00 23 528,72129 611-PL1

7 705,00 
7 945,00 
4 344,00 
2 340,00 

945,00 
249,72

kpl 36.00
36.00
36.00
36.00 
36,00 
36,00

kpldodávka rámu
dodávka kování pro (elektro) pákový 
dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzií 
montáž žaluzií

kpl
kpl
kpl
kpl

32 ks oken -1. typ změny
část položky "Ukno plástová 2400/2400 
čtyřdílné Uw = l,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzií - dodávka + 
montáž" -dodávka rámu, skla, kováni pro
náknvé /fáflktrní ovládání
neměníc! se komponenty 
dodávka skla 
dodávka rámu 
celkem
cast položky "Ukno psastove 24uu/24uu 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzií - dodávka + 
montáž" - kování pro pákové (elektro) 
ovládání, pákový ovladač, dodávka a
iffňnti'? íflli i7ií

dodávka kování pro (elektro) pákový 
dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzii 
montáž žaluzií

15 650,00ks 32,00

7 705,00 
7 945,00

246 560,00 
254 240,00 
500 800,00

kpl 32,00
32,00kpl

-7 878,72 -252 119,04ks 32,00

-4 344,00 
-2 340,00 

-945,00 
-249,72

-139 008,00 
-74 880,00 
-30 240,00 
-7 991,04 

-252 119,04

32,00kpl
kpl 32,00

32,00
32,00

kpl
kpl

celkem
4 ks oken - 2. typ změny

Část položky "Ukno plastové 2400/2400 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitrních žaluzií - dodávka + 
montáž" -dodávka rámu, skla, kování pro

19 994,00ks 4,00

náknuá /ňlRkfrnt nuláflání 
neměnící se komponenty 
dodávka skla 4,00 7 705,00 

7 945,00 
4 344,00

30 820,00
31 780,00 
17 376,00 
79 976,00

kpl
4,00kpldodávka rámu

UUUdvnd ftVVOPM V1 v \oioduuj yaiwvy 4,00kpl

celkem
cast položky "Ukno plastové 24uu/24uu 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzii - dodávka + 
montáž" - kování pro pákové (elektro) 
ovládáni, pákový ovladač, dodávka a

-3 534,72 -14 138,88ks 4,00

mnniíi? řaliiTif
-9 360,00 
-3 780,00 

-998,88 
-14 138,88

4,00 -2 340,00 
-945,00 
-249,72

dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzií 
montáž žaluzií 
celkem
Okno plastové 1200/2400 OS Uw = 
1,20W/m2 K,vč. vnitřních žaluzií - dodávka 
+ montáž. dvouDotohové 
dodávka skta

kpl
4,00kpl

kpl 4,00

11 646,54ks 4,00611-PLŽ132

4,00 3 734,68 
3 972,50 
2 172,00 
1 170,00 

472,50 
124,86

14 938,72
15 890,00 
8 688,00 
4 680,00 
1 890,00

499,44 
46 586,16

kpl
kpl 4,00dodávka rámu

UUddVnd ísuvam yiu ^cioduuy yd^vy kpl 4,00
— . .IrJrX

4,00dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzií 
montáž žaluzií 
celkem
cast potozky "Ukno plastové 12UU/24UO us 
Uw = 1,20W/m2 K.vč. vnitřních žaluzií - 
dodávka + montáž, dvoupolohové" - 
dodávka rámu, skla. kování pro pákové 
/filfiktrnl rwláriání 
neménlcí se komponenty 
dodávka skla

kpl
kpl 4,00

4,00kpl

4,00 9 879,18ks

4,00 3 734,68 
3 972,50 
2 172,00

14 938,72
15 890,00 

8 688,00
39 516,72

kpl
kpí 4,00dodávka rámu

tji/UťiviNO wvqik piu \eioftuu; parMJvy kpf 4,00

celkem
část položky "Okno plastové 1200/2400 OS 
Uw = 1,20W/m2 K,vč. vnitřních žaluzií - 
dodávka + montáž, dvoupolohové" - pákový 
ovladač, dodávka a montáž žaluzií 
dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzii 
montáž žaluzii

-7 069,44-1 767,36ks 4,00

-4 680,00 
-1 890,00 

-490,44

4,00 -1 170,00 
-472,50 
-124,86

kpl
kpl 4,00
kpl 4,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



ZL 11 změna oken v tělocvičnách - požadavek uživatele - vícepráce
ATDBUDOV

4213 Zateplení ZS Laátůvkova 77 Br/io Rozpočet: červen 
TD TD Budova

2015
Zatepleni obvodového plážtě.slfechy a výměna oken|

Stavba :
Objekt:

dem. hmot,
celk.ftt

hmotnost / hmotnost
celk.ťt)

dem.hmo
t/MJČíslo položky cena / MJ celkem (Kč)Název položky MJ množství MJP.č.

Otvorové prvkv z plastu
0/240I

Díl: 769
□ čtyřdílné Uw =Okno plastové 240

1,20W(m2.K) sklápěcí dělené ozn. ,vč. 
vnitřních žaluzií - dodávka + montáž 
dodávka skla

36.00 23 526,72ks129 611-PL1

kpl 36,00
36,00

7 705,00 
7 945,00 
4 344,OD 
2 340,00 

945,00 
249,72

kpldodávka rámu
dodávka kováni pro (elektro) pákový 
dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzii 
montáž žaluzií

36,00kpl
36,00
36,00
36,00

kpl
kpl
kpl

32 ks oken -1. typ změny
Část položky "Ukno plastové 24UU/24U0 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn, ,vč. vnitřních žaluzií - dodávka + 
montáž" -dodávka rámu, skla, kování pro
náknvé řplpktrot ovládání
neměnící se komponenty 
dodávka skla 
dodávka rámu 
celkem
část položky "Ukno plastové 24UU/24U0 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzií - dodávka + 
montáž" -dodávka celoobvodového kování

32,00 15 650,00ks

7 705,00 
7 945,00

246 560,00 
254 240,00 
500 800,00

kpl 32,00
32,00kpl

175 680,0032,00 5 490,00ks

nrn víppnnlnhnvé otvírání plpkirnnnhnn 
dodávka celoobvodového kováni pro
vloonnlnhové otvírání
dodávka kliky 
celkem

32.00

32.00

4 995,00 
495,00

159 840,00 
15 840,00 

175 680,00

kpl

kpl

4 ks oken - 2, typ změny
část položky "Ukno plastové 24UU/24UU 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn. ,vč. vnitřních žaluzii - dodávka + 19 994,00ks 4,00
montáž" -dodávka rámu, skla, kováni pro
nákíWĚ fplpktrnl nvISriání
neměnící se komponenty 
dodávka skla 7 705,00 

7 945,00 
4 344,00

30 820,00
31 780,00 
17 376,00 
79 976,00

kpl 4,00
kpl 4,00dodávka rámu

UUUdVM iwvam IJIV \oicmiuj ppnuvy 4,00kpl
celkem
cast položky "Ukno plastové 2400/2400 
čtyřdílné Uw = 1,20W(m2.K) sklápěcí 
dělené ozn, ,vč. vnitřních žaluzií - dodávka + 
montáž" -dodávka celoobvodového kování
nrn víop.onlnhnvó nlvírání ptftktronohon
ovládání s elektropohonem
celkem
Okno plastové 1200/2400 OS Uw =
1,20VWm2 K,vč. vnitřních žaluzií - dodávka 
+ montáž. dvouDolohové 
dodávka skla

30 780,004,00 7 695,00ks

kpl 4,00 7 695,00 30 780,00 
30 780,00

4,00 11 646,54ks132 611-PL2

3 734,68 
3 972,50 
2 172,00 
1 170,00 

472,50 
124,86

14 938,72
15 890,00 
8 688,00 
4 680,00 
1 890.00

499,44 
46 586,16

kpl 4,00
4,00kpldodávka rámu

UKAJ0vi\<a M-ivaiii píu yctcrvitirj jjanuvy
kpl 4,00

dodávka a montáž pákového ovladače 
dodávka žaluzií 
montáž žaluzií 
celkem
cast položky "Ukno plastové 12U0/24UU US 
Uw = 1,20W/m2 K,vč. vnitřních žaluzii - 
dodávka + montáž, dvoupolohové" - 
dodávka rámu, skla, kování pro pákové
íplfiktrni nvíáriání
neměnící se komponenty 
dodávka skla

kpl 4,00
4,00kpl

kpl 4,00

9 879,18ks 4,00

4,00 3 734,68 
3 972,50 
2 172,00

14 938.72
15 890,00 
8 688,00

39 516.72

kpl
4,00kpldodávka rámu

uumavrta nisvain ptu jícími/ fjúhuvy
A. .lAátpX

kpl 4,00
celkem
cast položky "Ukno plastové 12U0/2400 us 
Uw = 1,20W/m2 K.vč. vnitřních žaluzií - 
dodávka + montáž, dvoupolohové" - 
dodávka rámu, skla, kování pro pákové 
íplektrnt ovládání 
ovládáni s elektropohonem 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky 
Ho 1Pm

ks 4,00 7 695,00 30 780,00

4,00 7 695,00 30 780,00kpl
142 998766202R0I

2 087,71% 2 372,40 0,88
239 327,71769 Otvorové prvky z plastuCelkem za

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



f
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list ě.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
ÚSEK Budova U1,U2,V,TD,MV, § _ dokončovací konstrukce na
pozemních stavbách

12

OZNÁMENÍ Č.: 1OZNÁMENÍ ZMĚNY
Úprava hnízdních otvorů pro rorýsi

OD: OHL ŽS a.s.
KURÝR:

DATUM: 13.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

KOMU: _OI MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna řešení hnízdních otvorů pro rorýsi
DOTČENÉ MÍSTO: Budovy U1,U2,V,TD, MV, S
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.12 - příloha ě.l, Změna č. 12
- příloha ě.2, Změna č. 12 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: zápis v SD, list č. 2151902_

POPIS ZMĚNY:
Zadávací projektová dokumentace řešila provedení 2 ks budek pro roiýsi na každé budově
školy, tj. celkem 12ks budek. Na základě požadavku České společnosti ornitologické a

v souladu s vyjádřením Krajského úřadu jihomoravského kraje - odboru životního prostředí
nebudou tyto budky realizovány. Namísto toho bude upraveno a ponecháno pro hnízdění

všech stávajících 1 lOks větracích otvorů na budově U2.

POKYN VYDAL: Vedoucí projektu,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

: 13.8.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvova
ÚSEK Budova U1,U2,V,TD,MV, S - dokončovací konstrukce na
pozemních stavbách

12

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Dokončovací konstrukce

Úprava hnízdních otvorů pro rorýsi

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM: 13.8.2018
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna řešení hnízdních otvorů pro rorýsi
DOTČENÉ MÍSTO: Budovy U1,U2,V,TD, MV, S
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 12 - příloha č.l, Změna č.12
- příloha č.2, Změna ě.12 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: zápis v SD, list č. 2151902

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
51 586,31 Kě

-52 636,56 Kě
-1 050,25 Kč

Cena s DPH
62 419,44 KČ

-63 690,24 Kč
-1 270,80 Kč

DPH
10 833,13 Kě

-11 053,68 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD: MENHIR projekt, s.r.o. PO DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

ÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města BrnaBKOM -

Mp-TÚ1100-01



SOUPIS PRACÍ - rozdílový
změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorýsy

vícepráce celkem
-8 772,76
'8 772,76
-8 772,76
-8 772,76
42 813,55
-8 772,76

Čísl' Název
1 Budova V
2 Budova S
3 Budova TD
4 Budova U1
5 Budova U2
6 Budova MV

méněpráce
-8 772,76
-8 772,76
-8 772,76
-8 772,76
-8 772,76
-8 772,76

51 586,31

-1 050,2551 586,31Celkem za stavbu -52 636,56



SOUPIS PRACÍ - rozdílový
BUDOVA V - změna č. 12 - úprava hnizdicích otvoru pro rorvsv

n4213 Zatepleni ZS Laětuvkova 77 Smo-flozpočet: červen 2015
Zateplení budovy V

btavba :
Obiekt: V Budova V

MJ množství cena / MJ
hmotnost/ hmotnost

celk.(t)
dem.hmot

/MJ
dem. hmot. 

celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky celkem (Kč) MJ
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory ks | -2,001 4 386,3864 286-9 0,00000 0.00000 0.00000-8 772,76 0,00000
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772,76 0,000000,00000

Zpracováno programem BLJILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - rozdílový
BUDOVA S- změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorysy

Stavba:
Objekt: |S Budova S

4213 Zateplení ZS Laštuvkova 77 BrnoíBzpočet: červen 2015
Zateplení obvodového píáště a výměna oken

hmotnost / hmotnos
t celk.(ť)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)P.č. Název položky MJ

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory | ks | -2,00| 4 386,38 0,0000053 286-9 -8 772,76 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772.76 o.ooootf0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - rozdílový
BUDOVA TD - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorysv

4213 Zatepleni ZS Laštuvkova 77 BmcRozpočet: červen
TD TD Budova

Stavba :
Objekt:

2015
Zateplení obvodového pláště,střechy a výměna oker

[množství cena / MJ
hmotnost/ hmotnost

celk.(ť)
dem.hmo

t/MJ
dem. hmot.

celk.(t)Číslo položky Název položky MJ celkem (Kč)P.č. MJ
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi56 286-9
-2,00 4 386,38 -8 772,76ksotvorv

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772,76

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - rozdílový
BUDOVA U1 - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorvsv

4213 Zateplení ZS Lastuvkova 77 Brno-Bi/8.ozpočet: 42675
U1 Zateplení budovy U1

revize 11/2016
Zateplení budovy U1

Stavba :
Objekt:

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/IVtJ

dem. hmot.
celk./QČíslo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory | ks | -2,0068 286-9 4 386,38 -8 772,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772,76 0,000000,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - rozdílový
BUDOVA U2 - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorýsy

btavba :
Objekt: U2 Zateplení budovy U2

4213 Zatepleni ZS Lastuvkova li Brno-BRozpocet: červen
Zatepleni obvodového pláště ZŠ a výměna oken

2015|

dem.
hmotnost/ dem.hm

ot/MJ
hmotnost

celk.(t)
hmot.

celk.(t)Číslo položkyP.č. celkem (Kč)Název položky MJ množství cena / MJ MJ
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory __ks66 286-9 -8 772,76 0,00000 0,00000 0.00000-2,00 4 386,38 0,00000
67 953761161R00 Odvětráni troubami z PVC, svislé, Js 100 mm __m 42,35 280,80 11 891,88

prodloužení vletu pro rorýsy 110*0,35*1,1 prořez 
položka RTS * 0,9
Přípravné a pomocné montážní práce
zdrsnění vnitřního oovrchu trubkv
10 ks/hod 110/10=11 hod
polžka z rozpočtu D.1.4.-03 silno a MaR W

2906001
11,00 171,22 0,00000hod 1 883,42 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 002,54 0,00000 0,00000
Díl: 97 Prorážení otvoru

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl.
15 cm
vyčištění stávajících otvorů - vybouráni zateklého 
betonu, polžka RTS * 0,9

79 971042231R00
0,00000 0,00000 0,00700ka 110,00 95,40 10 494,00 0,77000

110.00
Celkem za 97 Proráženi otvoru 10 494,00 0,00000 0,77000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
113 767810121U00 Mtž mřížka D-100 mm

položka z rozpočtu zatepleni - budova S
mřížky vletů pro rorýsy
Přípravné a pomocné montážní práce -
úorava mřížek vvřezáním lamel
5 ks/hod 110/5=22 hod

polžka z rozpočtu D,1.4.-03_sílno a MaR_W
Plastová mřížka prof. 100mm
položka z rozpočtu zateplení - budova S
mřížky vletů pro rorýsy
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky
Hn 17 m

45,77 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000kus 110,00 5 034,70

110,00
2906001

3 766,84 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000hod 22,00 171,22

286-1 160,52 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000115 ks 110,00 17 657,20

110,00
998767202R00141

264,59 1,18 312,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000%
767 Konstrukce zámečnické 26 770,95Celkem za 0,00000 0,00000
Přesuny suti a vybouraných hmot96
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 
1.PP
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo

176 979011111R00
132,42
65,92
92,28
49,44

206,00

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,77 171,98
85,61

t
177 979081111R00 

979081121R00 
979082111R00 
979990162R00

0,77t
8,56178 10,78t

64,21
267,53

179 0,77t
180 t 0,77

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 546,06Celkem za 0,00000 0,00000

Celkem T 42 813,55 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - rozdílový
BUDOVA MV - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorvsv

4213 Zatepleni ZS Lastuvkova 77 Bmo-flozpočet: listopad
Zateplení obvodového pláště budova

201611
Mv||

btavba :
Obiekt: MV Budova MV

Imnožstv hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/ MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položky celkem (Kč)P.č. Název položky MJ cena / MJ MJ

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95
Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory | ks I -2,00 -8 772,76 0,00000! 0,00000! 0,00000! 0,0000062 286-9 4 386,38!

-8 772,76Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - méněpráce
změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorýsy

Čísl' Název
1 Budova V
2 Budova S
3 Budova TD
4 Budova U1
5 Budova U2
6 Budova MV

méněpráce
-8 772,76
-8 772,76
-8 772,76
-8 772,76
-8 772,76
-8 772,76

-52 636,56Celkem za stavbu



SOUPIS PRACÍ - méněpráce
BUDOVA V - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorýsv

4213 Zatepleni ZS Laětuvkova 77 Brno-Rozpočet: červen 2015
Zateplení budovv V

stavba :
Objekt: V Budova V

množství cena / MJ
hmotnost/ hmotnost

cslk.(ť)
dem.hmot dem. hmot.

eelk.(t)Číslo položky Název položky MJ celkem (Kč)P.č. MJ /MJ
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory | ks | -2.00| 4 386,38286-9 -8 772,76 0,0000064 0,00000 0,00000 0,00000
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772,76 0,000000,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - méněpráce
BUDOVA S- změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorysy

Stavba :
Objekt: |S Budova S

4213 Zateplení ZS Laátuvkova 77 Brnof&zpočet: červen 2015
Zateplení obvodového pláště a výměna oken

hmotnost/ hmotnos 
t celk.(t)

dem.hmot dem. hmot. 
celk.(t)Číslo položky Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč)P.č. MJ /MJ

ĎTÍil 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory ks I -2,0053 286-9 -8 772,76 0,00000 0,000004 386,38 0,00000 0,00000

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772.76 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - méněpráce
BUDOVA TD - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorýsv

Stavba:
Objekt :

4213 Zateplení ZS Lastůvkova 77 BmtRozpočet: červen
TD TD Budova

2015
Zateplení obvodového pláště,střechy a výměna oke

hmotnost/ hmi derg.hmo
tiMJ

oerŤT
Čislo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena i MJ celkem (Kč) celkl celk!MJ

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
56 286-9 Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi

ks 4 386,38 -8 772,76-2,00ntvnrv

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách ■8 772,76

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - méněpráce
BUDOVA U1 - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorysv

4213 Zatepleni ZS Lastuvkova 77 Brno-Bý&ozpoček 42675 revize 11/2016
Zateplení budovv U1

btavba:
Obiekt: U1 Zatepleníbudow U1

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položky Název položky MJ Imnožstv cena / MJ celkem (Kč)P.č. MJ

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
'Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory | ks I -2,0068 '286-9 0,00000, 0,00000, 0,00000, 0,00000,4 386,38 -8 772,76

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772,76 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - méněpráce
BUDOVA U2 - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorýsy

Stavba :
Objekt:

4213 Zatepleni ZS Laštuvkova 77 fimo-fftozpočet: červen
U2 Zateplení budovy U2

2015
Zatepleni obvodového pláště ZŠ a výměna oke

crem.
hmotnost / hmotnost

celk.(t)
dem.hm
ot/MJ

hmot.
cetk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) MJ

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory | ks | -2,00| 4 386,3866 286-9 -8 772,76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772,76 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - méněprace
BUDOVA MV - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorýsy

Stavba :
Objekt:

4213 Zatepleni ZS Lastuvkova 77 Brno-Bozpočet: listopad
MV Budova MV

2016jr
Zateplení obvodového pláště budova MV||

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmot
/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) MJ

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Budky pro rorýsy 940/210/170 s třemi otvory | ks I -2,00| 4 386.3862 286-9 -8 772.76 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -8 772,76 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRACÍ - vícepráce
změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorýsy

Čísl' Název
1 Budova V
2 Budova S
3 Budova TD
4 Budova U1
5 Budova U2
6 Budova MV

vícepráce

51 586,31

51 586,31Celkem za stavbu



SOUPIS PRACÍ - vícepráce
BUDOVA U2 - změna č. 12 - úprava hnízdících otvorů pro rorvsv

4213 Zatepleni ZS Laětůvkova 77 Bmo-fikozpočet: červen 
U2 Zateplení budovy U2

Stavba :
Objekt:

201&
Zateplaní otnipdpuáhů piáttfi Zš a výměna oken

aern.
hmot.

celk.(t)
hmotnost / dem.hm

ot/MJ
hmotnost

celk.(t)Číslo položky MJ množství cena / MJP.č. Název položky celkem (Kč) MJ

Dii: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
67 953761161R0Q Odvětrání troubami z PVC, svislé. Js 100 mm | tu 42,35 280,80 11 891,88

prodloužení vletu pro rorýsy 110*0,35*1,1 prořez 
položka RTS * 0,9
Přípravné a pomocné montážní práce
zdrsnění vnllřního oovrchu trubky
10 ks/hod 110/10=11 hod

polžka z rozpočtu D 1,4 -03 SilnO a MaR W

2906001
hod 11,00 171,22 1 883,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za 13 775,30 0,00000 0,00000
Díl: 97 Proráženi otvoru

Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl,
15 fim
vyčištění stávajících otvorů - vybouráni zateklého

79 971042231R00
0,77000ka 110,00

110,00
95,40 10 494,00 0,00000 0,00000 0,00700

97 Proráženi otvoru 10 494,00Celkem za 0,00000 0,77000

Konstrukce zámečnickéDii: 767
Mtž mřížka D-100 mm 
položka z rozpočtu zateplení - budova S 
mřížky vletů pro rorýsy 
Přípravné a pomocné montážní práce - 
ůoravž mřížek wrezámm lamel 
5 ks/hod 110/5-22 hod 
polžka z rozpočtu D 1 4 ,-03_silno a MaR_W 
Plastové mřížka prof. 1QQmm 
položka z rozpočtu zatepleni - budova S 
mřížky vletů pro rorýsy 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky 

____________________
767 Konstrukce zámečnické

113 767810121U00 kus 110,00 45.77 5 034,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

110,00
2906001

0,00000 0,00000 0,00000hod 22,00 171,22 3 766,84 0,00000

115 286-1 ks 110,00 160,52 17 657,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

110,00
141 998767202R00

0,00000 0,00000 0,00000 0,00000% 264,59 1,18 312,21

Celkem za 0.00000 0.0000026 770.95
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
176 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 

1.PP
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
Poplatek za skládku suli - dřevo+sklo

0,77 171,98
85,61

132,42
65,92
92.28
49,44

206,00

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0.00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

t
177 979081111R00 

979081121R00 
979082111ROO 
979990162R00

t 0,77

178 10,78 8,56t

64,21179 0,77t

180 0,77 267,53t
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 546,06 0.000000,00000

Celkem T 51 586,31 0,00000 0.00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvkova
13ÚSEK Budova TD - konstrukce zámečnické

OZNÁMENÍ Č.: 1OZNÁMENÍ ZMĚNY

Změna 2ks vstupních dveří na budově TD

OD: OHLŽSa.s.
KURÝR:

DATUM: 13.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

KOMU: _OI MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna 2ks vstupních dveří na budově TD
DOTČENÉ MÍSTO: Budova TD
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.13 -příloha č.l, Změna č.13
- příloha Č.2, Změna č.l3 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Zadávací projektová dokumentace řešila provedení výplně 2ks dveří prvek H4
jako prosklené. Na základě požadavku uživatele budou tyto prosklené dveře nahrazeny

dveřmi s výplní plnou.

M:POKYN VYDAL: Vedoucí projektu,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

13.8.2018

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna -

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

Změnový list č.

STAVBA: Zateplení ZŠ Laštůvova
13ÚSEK Budova TD - konstrukce zámečnické

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zámečnické konstrukce

Změna 2ks dveří na budově TD

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

DATUM: 13.8.2018
FAX: OSOBNĚ: MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna 2ks vstupních dveří na budově TD
DOTČENÉ MÍSTO: Budova TD
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná firmou
MENHIR projekt, s.r.o. v 11/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.13 - příloha č.l, Změna č.13
— příloha č.2, Změna č.13 - příloha č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
72 195,98 Kč

-52 330,48 Kč
19 865,50 Kč

Cena s DPH
87 357,14 Kč

-63 319,88 Kč
24 037,26 Kč

DPH
15 161,16 Kč

-10 989,40 Kč
4 171,76 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: sfs.g.Z)#,PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: &>t£OD: MENHIR projekt, s.r.o. PO

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

BKOM -
RÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna -

Mp-TÚ 1100-01



Změna Č 13. - změna výplně 2ks dveří - požadavek uživatele - vícepráce

BUDOVA TD
4213 Zateplení ZS Laátůvkova 77 Brno-Bystrc
TD Budova _____________________________

Stavba:
Objekt:

dem. hmot.
celk.(t)

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJČíslo položkyP.č. Název položky množstv cena / MJ celkem (Kč)MJ MJ

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
Dveře 950/2000 AL plné, Uw = 1,2W/m2K137 553-H15.1 0,00000 0,00000ks 2,00 36 097,99 72 195,98 0,00000 0,00000
použita položka z rozpočtu budovy U1
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m126 998767202 ROC % 721,96 1,18 851,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 767Konstrukce zámečnické 72195,98 0,000000,00000
Celkem 72195,98 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.$. Strana



Změna č 13. - změna výplně 2ks dveří - požadavek uživatele - rozdílový

BUDOVA TD
Stavba :
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštůvkova 77 Brno-Bystrc
TD Budova

hmotnost/ hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJ

dem. hmot.
celk.mČíslo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena/ MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
123 553-H4 Vstupní prosklenné dveře dvojsklo U = 1,20W(m2K)

Koule zámek 900/2050. bezD. sklo
Dveře 950/2000 AL plné, Uw = 1,2W/m2K

ks -2,00 26 165,24
36 097,99

-52 330,48
72 195,98

0,00000
0,00000

0,00000
0,00000

0,00000
0,00000

0,00000
0,00000137 553-H15.1 ks 2,00

použita položka z rozpočtu budovy I11
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m998767202R0C126 % 198,66 1,18 234,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 19865,50 0,00000 0,00000
19 865,50Celkem 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Změna č 13. - změna výplně 2ks dveří - požadavek uživatele - méněpráce

BUDOVA TD
Stavba :
Objekt:

4213 Zateplení ZS Laštuvkova 77 Brno-Bystrc
TD Budova

hmotnost / hmotnost
celk.(t)

dem.hmo
t/MJ

dem. hmot.
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč) MJ

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
123 553-H4 Vstupní prosklenné dveře dvojsklo U = 1,20W(m2K)

Koule zámek 900/2050. bezo. sklo
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

ks -2,00 26 165,24 -52 330,48
-617,50

0,00000
0,00000

0,00000
0,00000

0,00000
0,00000

0,00000
0,00000126 998767202R0C % -523,30 1,18

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -52 330,48 0,00000 0,00000
Celkem -52 330,48 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower, €> RTS, a.s. Strana


